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CLASSEMENT MENSUEL

Janvier
Février
Mars
Auvril
Mai
Juin
Juillet
Aot

Septembre
Octobre
Novembre

Décembre
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JUIN 2016

Club Date Nbre participants Club Date Nbre participants
Ecotay L'Olme (rando pour tous) 01-juin 151 Ste-Foy-St-Sulpice 12-juin 1029
Roche-la-Moliere 04-juin 340 Dancé 12-juin 300
Villerest (marche de nuit) 04-juin 41 St-Denis-de-Cabanne 12-juin 511
Villerest (Audax) 05-juin Non communiqué Soleymieux 12-juin 441
St-Christo-en-Jarez 05-juin 822 La Gimond 12-juin 610

Le Cergne 05-juin 750 Usson-en-Forez 18-juin 87

La Chapelle-en-Lafaye 05-juin 310 St-Paul-en-Vézelin 28-juin 570
Cleppé 05-juin 510 Les Noés 26-juin 492
St-Haon-le-Vieux 05-juin 620 La Jasserie-du-Pilat 26-juin 565
St-Etienne 05-juin 122 St-Polgue 26-juin Non communiqué
St-Bonnet-le-Chateau 11-juin Non communiqué St-Paul-en-Jarez 26-juin 43
Panissiéres 12-juin 653 Total : 8 967
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Club
Saint-Marcel-de-Félines
Ambierle

La Valla-sur-Rochefort
Fontanés

Chambles

Luriecq

Chemin de Compostelle
La Tuiliere

Trelins

Saint-Galmier

Sorbiers

Noailly
Saint-Georges-Hauteville
Chateauneuf

St-Martin-la-Sauveté

Date

01-mai

Ol1-mai

01-mai

Ol1-mai

01-mai

Ol1-mai

5 au 8 mai

05-mai

05-mai

07-mai

08-mai

08-mai

08-mai

08-mai

08-mai

Mal 2016

Club

Nbre participants
822
396
119
121
86
Non communiqué

62
939
1147

814
1087

1 386

104
2 250
629

Boisset-St-Priest
Nollieux
St-Bonnet-le-Courreau
Riorges

Chevriéres
Moulins-Chérier

Salvizinet

St-Hilaire-Cusson-la-
Valmitte

Vendranges
St-André-d'Apchon

Chambéon

St-Chamond (St-Martin-en-
Coailleux)

St-Jean-St-Maurice
Thélis-la-Combe

St-Paul-d'Uzore

Date

15-mai

15-mai

15-mai

15-mai

15-mai

17-mai

17-mai

22-mai

22-mai

22-mai

22-mai

22-mai

29-mai

29-mai

29-mai

Total ;

Nbre participants
935
458
540
annulée

1157

1 000
883

690
453
548
529
501
200
73
118

18 047 -




AVRIL 2016

Club Date Nbre de participants  Club Date Nbre de participants
Rozier-en-Donzy 03-avr 696 Pélussin 17-avr 1034
Renaison 03-avr 555 Arcinges 17-avr 125
Chuyer 03-avr 696 Notre-Dame-de-Boisset 17-avr Non communiqué
Chatelneuf 03-avr 503 Saint-Just-la-Pendue 17-avr 523
Pradines 03-avr 835 Chazelles-sur-Lavieu 17-avr 550
St-Just-St-Rambert 03-avr 1 037 Arthun 17-avr 412
Grammond 03-avr 490 Firminy (marche du coucou) 17-avr 450
Firminy 03-avr 302 Unieux 24-avr 410
Roche-la-Moliére 03-avr 300 Saint-Chamond Fonsala 24-avr 440
Ouches 10-avr 1 345 Pouily-les-Nonains 24-avr 619
St-Martin-la-Plaine 10-avr 920 St-Jean-Soleymieux 24-avr 253
St-Martin-Lestra 10-avr 420 St-Priest-la-Roche 24-avr 440
Chambles 10-avr 932 St-Pierre-la-Noaille 24-avr Non communiqué
Ste-Colombe-sur-Gand 10-avr 659 Lentigny 24-avr 363
Lézigneux 10-avr 700 St-Germain-la-Montagne 24-avr  Non communiqué
Rivas 10-avr 1 146 Débats-Riviere-d'Orpa 24-avr 385

Mizérieux 16-avr 353 Total : 17 893




Club

Civens

Firminy

Cordelle
St-Médard-en-Forez
St-Martin-la-Plaine
Champdieu
Commelle-Vernay
St-Georges-Haute-Ville
Bouthéon
Epercieux-Saint-Paul
St-Victor-sur-Loire

Lay

Date

06-mars

06-mars

06-mars

06-mars

06-mars

06-mars

13-mars

13-mars

13-mars

13-mars

13-mars

13-mars

Mars 2016

Nbre de participants

395
619
873
annulée
200
567
1343
240
1901
781
548

600

Club

Chenereilles

Précieux
St-Barthélémy-Lestra
Neulise
St-Vincent-de-Boisset
Jarnosse
Margerie-Chantagret
St-Maurice-en-Gourgois
Veauche

Crémeaux
Panissieres

St-Georges-Haute-Ville

Date
13-mars
19-mars
20-mars
20-mars
20-mars
20-mars
20-mars
20-mars
27-mars
28-mars
28-mars

28-mars

Total :

Nbre de participants
510
267
950

1022
1 006
452
652
567
381
1512
806
603

16 795
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FEVRIER 2016

Club Date Nombre de participants
Chalmazel (7eme rando) 06-Feévr 707

Marcoux 07-Févr 304
Saint-Hilaire-sous-Charlieu 14-Févr 491
Montverdun 14-Févr 976

Mars 21-Févr 1430
Virigneux 21-Févr 1279

Savigneux 21-Févr 1 906
Villerest 28-Févr 790
Saint-Etienne-le-Molard 28-Févr 920
Montagny 28-Févr 302
492

9 105




JANVIER 2016

Club Nombre de participants
Saint-Jean-la-Bussiere 967

Vougy 710
Briennon 1171
Sury-le-Comtal 1720

Feurs 1291
5 859




